
Einzel Jugend männlich B 

Start-

zeit Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

10:25 Niklas Rieke Hannover 24.10.1993 852 251 257 239 214 710 1

10:30 Marcel Jurczyk Hannover 26.10.1993 850 249 263 245 186 694 2

10:20 Fabian Heinsch Hannover 04.11.1993 852 252 241 213 201 655 3

10:55 Torben Bälkow Nienburg 16.06.1995 852 267 259 211 173 643 4

10:35 Alexander Orb Hannover 16.11.1993 852 506 254 210 178 642 5

10:45 Jonas Heinsch Hannover 06.07.1996 244 202 187 633 6

11:00 Damain Dörfling Nienburg 18.12.1993 852 533 249 200 163 612 7

10:50 Rolf Gehre Hannover 05.05.1994 852 253 233 201 157 591 8

10:40 Jonas Gilg Hannover 12.07.1992 852 278 174 162 224 560 9

11:05 Kai Christian Maertins Nienburg 09.12.1994 852 264 0

0

Einzel Jugend weiblich B 

Start-
Zeit Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

11:20 Mareike Andermann Nienburg 25.08,1993 852 540 243 224 208 675 1

11:10 Vanessa Berndt Hannover 07.05.1994 852 284 237 206 211 654 2

11:25 Annika Kohrs Nienburg 27.11.1993 837 163 267 180 189 636 3

11:15 Jessica Gasmann Hannover 03.07.1994 652 514 220 204 165 589 4

Bezirksjugendmeisterschaften Dreibahnen  am 17.Februar 2007 in Hildesheim

(4 Startrechte zur LJM)

(4 Startrecht zur LJM)



Einzel Jugend männlich A 

Start-
Zeit Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

12:40 Kai Hahnefeld Hildesheim 26.11.1990 850 229 306 267 224 797 1

12:25 Sebastian Fuhrhop Hannover 10.03.1990 852 281 287 271 207 765 2

12:30 Christopher Lau Nienburg 05.07.1988 788 388 286 247 226 759 3

12:05 Christopher Rieke Hannover 04.07.1988 837 184 290 261 204 755 4

12:15 Christian Baertz SKV Wunstorf 12.08.1988 790 664 291 260 198 749 5

12:20 Christian Rath Hildesheim 229 261 219 709 6

12:35 Jan-Michael Bannert SKV Wunstorf 13.05.1991 893 613 273 241 187 701 7

12:00 Tim Gambig Hildesheim 04.09.1990 850 226 236 244 206 686 8

12:45 Sebastian Christ Hannover 03.03.1992 852 508 277 199 176 652 9

12:10 Patrik Kirchhoff Nienburg 21.11.1991 852 263 240 210 189 639 10

12:50 Daniel Beuger Hildesheim 22.09.1991 790 787 263 189 183 635 11

Einzel Jugend weiblich A 

Start-
Zeit Vorname/Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

11:35 Vanesa Böker Hildesheim 07.09.1988 790 785 279 256 225 760 1

11:45 Yvonne Hinsemann Hildesheim 03.03.1992 826 692 298 253 194 745 2

11:50 Melanie Peters Nienburg 15.08.1989 788 390 287 248 195 730 3

11:30 Denise Hundertmark Nienburg 14.06.1992 788 395 265 226 203 694 4

11:55 Jennifer Thies Nienburg 06.02.1991 788 392 269 223 181 673 5

11:40 Lisa-Marie Schmidt Nienburg 08.12.1991 790 563 269 239 159 667 6

(5 Startrechte zur LJM)

(3 Startrechte zur LJM)
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 B-Jugend  Mixed 

Zeit Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Niklas Rieke 24.10.1993 852 251
Vanessa Berndt 07.05.1994 852 284
Annika Kohrs 27.11.1993 837 163
Torben Bälkow
Fabian Heinsch 04.11.1993 852 252
Jessica Gasmann 03.07.1994 652 514
Mareike Andermann 25.08,1993 852 540
Damain Dörfling 18.12.1993 852 533

A-Jugend    Mixed 

Zeit Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Melanie Peters 15.08.1989 788 390
Christopher Lau 05.07.1988 788 388
Kai Hahnefeld 26.11.1990 850 229
Yvonne Hinsemann 03.03.1992 826 692
Vanessa Böker 07.09.1988 790 785
Christian Rath 21.12.1989 826 694
Lisa Maria Schmidt 08.12.1991 790 563
Patrik Kirchhoff 22.11.1991 853 26310:15
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Tandem mB

Zeit Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Marcel Jurczyk 26.10.1993 850 249
Alexander Orb 16.11.1993 852 506
Fabian Heinsch 04.11.1993 852 252
Niklas Rieke 24.10.1993 852 251
Torben Bälkow 16.06.1995 852 267
Damain Dörfling 18.12.1993 852 533
Jonas Gilg 12.07.1992 852 278
Rolf Gehre 05.05.1994 852 253

Tandem wB

Zeit Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Mareike Andermann 25.08,1993 852 540
Annika Kohrs 27.11.1993 837 163
Vanessa Berndt 07.05.1994 852 284
Jessica Gasmann 03.07.1994 652 514
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Tandem mA 

Zeit Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Christopher Rieke 04.07.1988 837 184
Sebastian Fuhrhop 10.03.1990 852 281
Christian Baertz 12.08.1988 790 664
Jan-Michael Bannert 13.05.1991 893 613
Kai Hahnefeld 26.11.1990 850 229
Tim Gambig 04.09.1990 850 226
Christian Rath
Daniel Beuger 22.09.1991 790 787

Tandem wA

Zeit Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Vanesa Böcker 07.09.1988 790 785
Yvone Hinsemann 03.03.1992 826 692
Melanie Peters 15.08.1989 788 390
Jennifer Thies 06.02.1991 788 392
Denise Hundertmark 14.06.1992 788 395
Lisa-Marie Schmidt 08.12.1991 790 563
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